
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  
Váš dopis ze dne:    

 
 
    

Naše č.j.:  
Spisová značka:  
  
Vyřizuje: Jitka Vokatá 
Telefon: 371 430 573 
E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 
  
Datum: 02.11.2020 
 
DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 
Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce Peškovy ulice – I. etapa 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Limit veřejné zakázky:    podlimitní  
 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb. poskytuje vysvětlení či doplnění 
zadávací dokumentace. 

 
II. VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Dotaz č. 3: 
Dobrý den. 
Prosím o přesnou specifikaci položky č. 14 "Pasportizace objektu před započetím prací - kpl - 1" v 
objektu 001 - všeobecné položky. 
Jedná se o jeden konkrétní objekt nebo o všechny objekty kolem výkopových prací? Případně 
specifikujte o které se jedná. 
Děkuji 
 
Odpověď č.3: 
Pasportizace objektů se provádí jako preventivní opatření pro zajištění právní ochrany zhotovitele 
proti neoprávněně vzneseným nároků majitelů přilehlých nemovitostí na odstranění závad 
způsobených stavbou. Je tedy na zvážení zhotovitele v jakém rozsahu nechá zpracovat 
pasportizaci objektů, aby prokázal stav před zahájením stavebních prací. Z hlediska objednatele 
se samozřejmě jedná o všechny objekty přiléhající ke stavbě. 
 

III. INFORMACE  - TRVÁNÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k termínu uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace a dostatečné lhůtě pro 
uchazeče pro zapracování vysvětlení ZD, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. V 
platnosti zůstává lhůta pro podání nabídek stanovená v zadávací dokumentaci. 

Ing. Michael Forman v.r., starosta 


		2020-11-02T09:43:50+0100
	Ing. Michael Forman




